Mẫu số 15
Mẫu số 12

[image: image1.jpg]

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………………, ngày ………. tháng …….. năm …………..…..
	VĂN BẢN THÔNG BÁO VỀ VIỆC GIẢI TỎA KÊ BIÊN TÀI SẢN THI HÀNH ÁN
(Ban hành kèm theo Thông tư số 08/2018/TT-BTP ngày 20/6/2018 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp)

Kính gửi: Trung tâm Đăng ký giao dịch,

tài sản tại

	PHẦN GHI CỦA TRUNG TÂM ĐĂNG KÝ

	Số tiếp nhận:

Thời điểm tiếp nhận:  _ _  giờ  _ _  phút, ngày _ _ _  /_ _ _  / _ _ _
Người tiếp nhận (ký và ghi rõ họ, tên):

	( Thông tin chung (*)

	1.1. Người thông báo:

	     Chấp hành viên

	     Thừa phát lại

	1.2. Nhận văn bản thông báo
	     Trực tiếp tại cơ quan đăng ký, hoặc

     Qua đường bưu điện (ghi tên và địa chỉ người nhận):

	     Phương thức khác (sau khi thỏa thuận với cơ quan đăng ký): ...................................

	1.3. Mã số sử dụng CSDL bảo đảm (nếu có):...........................................................................................................

	1.4. Người để cơ quan đăng ký liên hệ khi cần thiết:

Họ và tên:

Số điện thoại:........................................................... Thư điện tử:...............................................................................

	( Văn bản thông báo việc kê biên tài sản thi hành án
Số văn bản thông báo: ..
..

	( Quyết định kê biên và Quyết định giải tỏa việc kê biên
3.1. Quyết định kê biên: Số............................................................ ký ngày.............tháng.............năm.........

3.2. Quyết định giải tỏa việc kê biên: Số........................................ ký ngày.............tháng............năm..........

	CHẤP HÀNH VIÊN
(HOẶC THỪA PHÁT LẠI)
Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu (nếu có)

Trang 2/……… (tổng số trang đơn)

Trang 1/……… (tổng số trang văn bản thông báo)